
 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor sociálních věcí 
Oddělení prevence a humanitních činností 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Pozvánka na prožitkově vzdělávací seminář 

Vážené školní metodičky, 

Vážení školní metodici, 

Vážení pedagogové, 

 

rádi bychom Vás informovali o možnosti účastnit se další aktivity spadající do kurzu pro školní metodiky 

prevence, který organizuje Pedagogická fakulta Jihočeské univerzity ve spolupráci s Krajským úřadem 

Jihočeského kraje, oddělení prevence a humanitních činností v rámci projektu „Podpora odborného růstu 

metodiků prevence v Jihočeském kraji“ a který probíhá během roku 2019. 

Tentokrát Vás zveme na prožitkově vzdělávací seminář na téma „Preventivní aktivity sloužící k eliminaci 

rizikového chování ve školách s využitím principů pedagogiky zážitku“. Tento třídenní seminář bude 

zaměřen na osobnostně-sociální rozvoj školních metodiků prevence s cílem zvýšit jejich dovednosti při práci 

s třídním kolektivem a koordinaci školní prevence na příslušné škole.  

Kurz je realizován v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) na Pedagogické fakultě 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (účastníci obdrží Osvědčení o absolvování kurzu).  

Pro všechny účastníky je kurz zdarma.       

 

Časový harmonogram: 

Termín: 13. – 15. 9. 2019 

Místo konání: Středisko Mrhal – Hlincová Hora 

Lektoři: Mgr. Martina Blažková, Mgr. Lukáš Laibrt, Mgr. Jiří Kressa, Ph.D., PhDr. Miroslav Procházka, Ph.D. 

Přihlašování: nejpozději do 8. 9. 2019 prostřednictvím emailu na jkressa@pf.jcu.cz 

Bližší informace budou účastníkům zaslány po uzavření přihlašování. 

 
S pozdravem 

Mgr. Iva Divoká 

Krajský školský koordinátor prevence rizikového chování 
 

   

   

   

   
   

   

Vyřizuje: Mgr. Iva Divoká  

Telefon: 386 720 756 Určeno středním a základním školám 
v Jihočeském kraji 

E-mail: divoka@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 21. 6. 2019  


